
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
___________ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА « КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

368140, Казбековский район, село Дылым, ул. Дзержинского 5. Тел. (факс) 21648: Е - mail: kazbekruo@mail.ru

«25» июль 2018 г. № /^)<У»

Приказ

« О проведении районного этапа
республиканского заочного смотра -  конкурса ученических 
производственных бригад и учебно-опытных участков (УОУ) 
образовательных учреждений»

В соответствии с Календарём массовых мероприятий Министерства образования и науки 
РД, во исполнение приказа Министерства образования и науки № 1798-09/18 от 19 июля 
2018г. «О проведении республиканского заочного смотра-конкурса ученических 
производственных бригад и учебно-опытных участков образовательных учреждений», 
с целью повышения значимости УОУ как средства обеспечения практической 
направленности в изучении дисциплин естественно-научного цикла, способствующих 
формированию у детей и молодежи нравственно-ценностных качеств личности, развитию 
интереса и творческой активности к исследовательской работе сельскохозяйственной 
направленности, профессиональному самоопределению учащихся 
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Провести 29.08.2018 г. районный этап республиканского заочного смотра-конкурса 
ученических производственных бригад и учебно-опытных участков ОУ;

2. При подготовке и проведении районного этапа республиканского смотра - конкурса 
УОУ руководствоваться республиканским положением о Смотре ( см. на сайте 
Министерства образования и науки приказ № 1798-09/18 от 19 июля 2018г.)

3. Директорам ОУ:
3.1. Обеспечить проведение соответствующих мероприятий и участие в Смотре;
3.2. Конкурсный материал, оформленный в соответствии с требованиями 

(бумажном и электронном (CD- носителе) виде), и заявки представить в ИМЦ
не позднее 28.08.2018 г.;

4. ИМЦ (Латиповой М.М..):
4.1. Создать жюри для проведения Смотра -  конкурса учебно -  опытных участков 

и производственных бригад ОУ ;
4.2. Проверить действительность представленного материала на местах;

mailto:kazbekruo@mail.ru

